Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.02.2017                                                                                                         № 48-140

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]
О принятии проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 23 ноября 2009 г.  № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления, городских округов и муниципальных районов (в ред. Указа Президента РФ от 13.05.2010 № 579), Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
Председатель Совета депутатов                                                              А.Б. Миньков